

11.115		COTAÇÃO	CUBICULO TIPO METAL ENCLOSED ISOLAÇÃO A AR- PMT 1 E PMT 2 E QUADRO DE MEDIÇÃO	UN	1,00	270.000,00	R\$	270.000,00
11.116		COTAÇÃO	PBT-G -Composto por quadro auto portante PTTA Forma 1 - 2250x1200x1000, Barramento para interligação, Fusível DIN43620 (retardado) 500v 125A Cap. Ruptura 120kA, Disp. Proteção de surto classe I corrente MAX onda 10/350 12,5 KA classe II, Transformador 2000/5A KTA 238, Disjuntor tripólar aberto fixo 2000A com ajuste 800 a 2000A.	UN	1,00	90.000,00	R\$	90.000,00
11.117		COTAÇÃO	PBT 1 -Composto por quadro auto portante PTTA Forma 1 - 2250x1200x1000, Barramento para interligação, Fusível DIN43620 (retardado) 500v 125A Cap. Ruptura 120kA, Disp. Proteção de surto classe I corrente MAX onda 10/350 12,5 KA classe II, Transformador 2000/5A KTA 238, Disjuntor tripólar aberto fixo 2000A com ajuste 800 a 2000A.	UN	1,00	90.000,00	R\$	90.000,00
11.118		COTAÇÃO	PBT 2 -Composto por quadro auto portante PTTA Forma 1 - 2250x1200x1000, Barramento para interligação, Fusível DIN43620 (retardado) 500v 125A Cap. Ruptura 120kA, Disp. Proteção de surto classe I corrente MAX onda 10/350 12,5 KA classe II, Transformador 2000/5A KTA 238, Disjuntor tripólar aberto fixo 2000A com ajuste 800 a 2000A.	UN	1,00	90.000,00	R\$	90.000,00
12.5		Cotação	Limpeza química das tubulações	Vb	1,00	3.750,00	R\$	3.750,00
12.6		Cotação	Testes especiais com Nitrogenio	Vb	1,00	1.250,00	R\$	1.250,00
12.7		Cotação	Tarugo para posto embutido	UN	207,00	56,25	R\$	11.643,75
12.12		Cotação	Posto de oxigênio	UN	10,00	125,00	R\$	1.250,00
12.13		Cotação	Posto ar medicinal	UN	13,00	125,00	R\$	1.625,00
12.14		Cotação	Posto vacuo	UN	3,00	125,00	R\$	375,00
12.15		Cotação	Painel de alarme de oxigênio	UN	10,00	1.162,50	R\$	11.625,00
12.16		Cotação	Painel de alarme de ar medicinal	UN	10,00	1.162,50	R\$	11.625,00
12.17		Cotação	Painel de alarme de vacuo	UN	10,00	1.162,50	R\$	11.625,00
12.18		Cotação	Painel de alarme de oxido nitroso	UN	2,00	1.162,50	R\$	2.325,00
12.19		Cotação	Montagem e pintura das redes	M	3.665,98	31,25	R\$	114.561,88
12.25		Cotação	Montagem dos paineis de cabeceira / coluna retrátil / estativas	UN	50,00	193,75	R\$	9.687,50
12.26		Cotação	Central de ar completa 10HP	CJ	1,00	250.000,00	R\$	250.000,00
12.27		Cotação	Central de vacuo completa 3HP	CJ	1,00	168.750,00	R\$	168.750,00
12.31		Cotação	Montagem da central de ar medicinal	CJ	1,00	25.000,00	R\$	25.000,00
12.32		Cotação	Montagem da central de vacuo	CJ	1,00	16.875,00	R\$	16.875,00
12.33		Cotação	Montagem das centrais de cilindros	CJ	4,00	2.187,50	R\$	8.750,00
13.53	CDHU	COTAÇÃO	Válvula anti-vandalismo - Benefit	UN	27,00	535,68	R\$	14.463,36
13.78		COTAÇÃO	Expurgadeira sanitario com aba em aço inox, medindo Ø 300 x 400 mm	UN	7,00	1.712,73	R\$	11.989,11
TOTAL								R\$ 1.217.170,60